Przedszkole Publiczne IGUS w Zamosciu

obecnosci - WRZESIEN 2024 r.

[WRZESIEN 2024 r.
Ptatnos¢ do 10
pazdziernika 2024 r.

GRUPA Il "Pszczotki"

4-5-latki

KOD

nadptaty/

niedoptaty

OBECNOSCI

ILOSC DNI
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SUMA DO ZAPLATY

354,48 zt

445,20 zt

293,12 zt

303,84 zt

276,64 zt

276,64 zt

316,16 zt

316,16 zt

354,48 zt

224,00 zt

185,68 zt

236,32 zt

316,16 zt

140,00 zt

286,96 zt

445,20 zt

348,08 zt

335,92 zt

354,48 zt

354,48 zt

354,48 zt

224,00 zt

348,08 zt

327,60 zt

324,24 zt

Uiszczamy kwote z kolumny SUMA DO ZAPLATY




